CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE CONTRATO

Convite Nº 02/2022

Processo Administrativo n° 52/2022

CONTRATADA: MILCLEAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.666.114/0001-09.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PREDIAL, COM FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA, PRODUTOS DOMISSANITÁRIOS E EQUIPAMENTOS.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente
3.3.90.37.00 – Locação de Mão-de-Obra
3.3.90.37.02 – Limpeza e Conservação

02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 119.496,38  (cento e dezenove mil, quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e oito
centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Tremembé, 1º de setembro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo n° 52/2022